
OVINS AUSEMAINE N° DU 13/08/201233 19/08/2012

PRIX MOYEN PONDERE DES CARCASSES D'OVINS DE BOUCHERIE Etat 7-1

Prix Moyen Pondere "entrée abattoir" HT exprimé en Euro/Kg de carcasse (cinquième quartier inclus)

5,99

(+0,06)

6,42

(+0,15)

2,33

(+0,13)

PRIX MOYEN PONDERE
 DES AGNEAUX

MOYENNE AGNEAUX METROPOLE
RUNGIS

PRIX MOYEN PONDERE
DES BREBIS


