OVINS

SEMAINE N° 33

DU 13/08/2012

AU 19/08/2012

PRIX MOYEN PONDERE	MOYENNE AGNEAUX METROPOLE	PRIX MOYEN PONDERE
DES AGNEAUX	RUNGIS	DES BREBIS
5,99	6,42	2,33
(+0,06)	(+0,15)	(+0,13)

Prix Moyen Pondere "entrée abattoir" HT exprimé en Euro/Kg de carcasse (cinquième quartier inclus)